平成 28年３月 10日

株 主 各 位

株式会社ハウスフリーダム

代表取締役社長 小島 賢二

「第 21回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 平成 28年３月９日にご送付いたしました「第 21回定時株主総会招集ご通知」につきまして、その一部に誤

りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご

連絡をさせて頂きます。

記

【修正箇所】

招集ご通知 33ページ 第３号議案 取締役４名選任の件

（下線は修正箇所を示します。）

（修正前）

候補者

番号

氏    名

（生 年 月 日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

所有する

当社の

株式の数

２
永田
ながた

 雅美
まさみ

（昭和 41年 12月 25日生）

平成５年１月  富国ハウジング株式会社 入社

平成７年３月  当社設立、取締役

平成19年10月  株式会社ホルツハウス 代表取締役社長

        （平成25年10月1日当社に吸収合併）

平成25年10月  当社 福岡支店長

平成27年１月  当社 福岡支店長兼売買仲介部長

平成５年１月  富国ハウジング株式会社 入社

平成７年３月  当社設立、取締役

平成19年10月  株式会社ホルツハウス 代表取締役社長

（平成25年10月1日当社に吸収合併）

平成25年10月  当社 福岡支店長

平成27年１月  当社 福岡支店長兼売買仲介部長

平成27年３月  当社 取締役福岡支店長兼売買仲介部長

（現任）

5,500株

（修正後）

候補者

番号

氏    名

（生 年 月 日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

所有する

当社の

株式の数

２
永田
ながた

 雅美
まさみ

（昭和 41年 12月 25日生）

平成５年１月  富国ハウジング株式会社 入社

平成７年３月  当社設立、取締役

平成19年10月  株式会社ホルツハウス 代表取締役社長

        （平成25年10月1日当社に吸収合併）

平成25年10月  当社 福岡支店長

平成27年１月  当社 福岡支店長兼売買仲介部長

平成27年３月  当社 取締役福岡支店長兼売買仲介部長

（現任）

5,500株

以 上